
  

1 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

,,Provedení předběžného GTP pro PSZ KoPÚ v k. ú. Milíkov u Mariánských Lázní“ 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Sídlo: Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 

Zastoupený: 
Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou Krajského 

pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj 

Kontaktní osoba 
Eliška Bešťáková 

e.bestakova@spucr.cz 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 192345/2023 / SP3998/2023-529101 

UID dokumentu: spudms00000013622254 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 
Oznamujeme Vám, že dne 23.05.2023 pod č. j. SPU 192035/2023 rozhodla Ing. Šárka 

Václavíková, ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj, jednající jménem 

zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad 

pro Karlovarský kraj, v rámci výše uvedené veřejné zakázky, na základě provedeného 

výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 
GEOSTAR, spol.  s r. o. 

Sídlo: Tuřanka 240/111, 627 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 136 90 337 

 

Odůvodnění výběru:  

 

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek celkem tři nabídky. 

 



  

2 

 

Hodnocení proběhlo dle kritéria, které zadavatel popsal v kapitole 5 Výzvy k podání nabídky 
na VZMR, dle ekonomické výhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny. 
 
Zadavatel hodnotil pouze absolutní výši celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH, a to v pořadí 
od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu. 
 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti ve výběrovém řízení a nabídl nejnižší nabídkovou 

cenu v Kč bez DPH. 

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

UNIGEO a.s. 

Sídlo: Místecká 329/258, 720 00 Ostrava - Hrabová 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 451 92 260 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

HIG geologická služba, spol. s r.o. 

Sídlo: Školní 322, 644 43 Želešice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 499 69 986 

 

Nabídka č. 3  

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

GEOSTAR, spol.  s r. o. 

Sídlo: Tuřanka 240/111, 627 00 Brno - Slatina 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 136 90 337 

 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

 

Všechny podané nabídky splnily podmínky účasti ve výběrovém řízení. 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

 

 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

IČO Výše nabídkové 

ceny bez DPH 

Pořadí 

nabídky  

UNIGEO a.s. 451 92 260 45 960,- Kč 3 

HIG geologická služba, spol. s r.o. 499 69 986 37 500,- Kč 2 

GEOSTAR, spol.  s r. o. 136 90 337 29 884,- Kč 1 



  

3 

 

 

 

 
 

IV. Odůvodnění výběru – Zadavatel zkontroloval splnění podmínek účasti vybraného 
dodavatele a konstatuje, že požadavky uvedené ve Výzvě k podání nabídek č. j. SPU 
128952/2023 ze dne 9. 5. 2023, uvedený uchazeč splňuje a rozhodl se, uzavřít s ním 
smlouvu o dílo na zpracování geotechnického průzkumu, vzhledem k tomu, že jeho nabídka 
byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 
 

V této souvislostí vyzýváme vybraného dodavatele, v souladu s Čl. XII návrhu Smlouvy o dílo 

na “Provedení předběžného GTP pro PSZ KoPÚ v k.ú. Milíkov u Mariánských Lázní“, 

k předložení ověřené kopie pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti 

za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě, v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši 

ceny díla, vč. DPH. 

  

Požadovaný doklad předložte do 3 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru 

dodavatele. 

 

S pozdravem 

 

 

V Karlových Varech dne 23.05.2023 

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Šárka Václavíková 

Ředitelka Krajského pozemkového úřadu 

pro Karlovarský kraj 

 

 

 

Obdrží (přes EZAK): 

1. UNIGEO a.s., Místecká 329/258, 720 00 Ostrava – Hrabová, 
2. HIG geologická služba, spol. s r.o., Školní 322, 644 43 Želešice, 
3. GEOSTAR, spol.  s r. o., Tuřanka 240/111, 627 00 Brno – Slatina. 

 


	Text19

		2023-05-24T10:59:29+0000
	Ing. Šárka Václavíková




